
RESULTATS COURSE AVENIR 2

 CLASSEMENT SCRATCH

Temps Dossard NOM PRENOM SEXE CAT NAT Date de naissance CLUB Licence

00:18:01 2 KIENTZ ANNAELLE F BEN FR 17/06/2001 SELESTAT CA TRI 060468055084FBEFRA

00:18:30 1 VALLEE ARTHUR M BEN FR 25/10/2000 MULHOUSE OLYMP.TRI 060257529984MBEFRA

00:18:40 6 PRIESTER JULES M PUP FR 28/11/2002 TRI VOSGES DU NORD 060456327084MPUFRA

00:19:10 15 WURTZ ANTHONY M BEN FR 27/10/2001 NL

00:19:15 14 WALDER LOUIS M BEN FR 08/05/2000 IRON CLUB DANNEMARIE 060158452284MBEFRA

00:19:33 12 PHILIPP PIERRE M PUP FR 23/07/2002 IRON CLUB DANNEMARIE 060156520084MPUFRA

00:20:52 3 LEONHARD MARGOT F PUP FR 18/12/2002 TRI VOSGES DU NORD 060454982084FPUFRA

00:21:00 13 GITTA IBRAHIM M PUP FR 11/10/2003 NL

00:21:18 4 KENTZINGER THEO M BEN FR 03/05/2001 ASPTT MULHOUSE TRI 060039209984MBEFRA

00:21:30 10 GABLE ALEXIS M PUP FR 07/04/2003 NL

00:21:51 7 PROCUREUR MAEVA F PUP FR 26/10/2002 TRI VOSGES DU NORD 060456676684FPUFRA

00:21:53 8 DRACH ANTOINE M PUP FR 28/08/2003 ASPTT MULHOUSE TRI 060038658884MPUFRA

00:22:30 5 SUEUR RAPHAEL M PUP FR 21/03/2002 MULHOUSE OLYMP.TRI 060257530484MPUFRA

00:23:23 9 BOURAHLA MOHAMED M PUP FR 03/08/2003 NL

00:23:40 16 PUZZUOLI LEA F PUP FR 24/07/2002 IRON CLUB DANNEMARIE 0010208FXXFRA

00:29:04 11 PILLONEL YANN M PUP FR 10/06/2003 NL



RESULTATS COURSE AVENIR 2

CLASSEMENT PAR CATEGORIE

BEF

00:18:01 2 KIENTZ ANNAELLE F BEN FR 17/06/2001 SELESTAT CA TRI 060468055084FBEFRA

BEM

00:18:30 1 VALLEE ARTHUR M BEN FR 25/10/2000 MULHOUSE OLYMP.TRI 060257529984MBEFRA

00:19:10 15 WURTZ ANTHONY M BEN 27/10/2001 NL

00:19:15 14 WALDER LOUIS M BEN 08/05/2000 IRON CLUB DANNEMARIE 060158452284MBEFRA

00:21:18 4 KENTZINGER THEO M BEN FR 03/05/2001 ASPTT MULHOUSE TRI 060039209984MBEFRA

PUF

00:20:52 3 LEONHARD MARGOT F PUP FR 18/12/2002 TRI VOSGES DU NORD 060454982084FPUFRA

00:21:51 7 PROCUREUR MAEVA F PUP FR 26/10/2002 TRI VOSGES DU NORD 060456676684FPUFRA

00:23:40 16 PUZZUOLI LEA F PUP 24/07/2002 IRON CLUB DANNEMARIE 0010208FXXFRA

PUM

00:18:40 6 PRIESTER JULES M PUP FR 28/11/2002 TRI VOSGES DU NORD 060456327084MPUFRA

00:19:33 12 PHILIPP PIERRE M PUP 23/07/2002 IRON CLUB DANNEMARIE 060156520084MPUFRA

00:21:00 13 GITTA IBRAHIM M PUP 11/10/2003 NL

00:21:30 10 GABLE ALEXIS M PUP 07/04/2003 NL

00:21:53 8 DRACH ANTOINE M PUP FR 28/08/2003 ASPTT MULHOUSE TRI 060038658884MPUFRA

00:22:30 5 SUEUR RAPHAEL M PUP FR 21/03/2002 MULHOUSE OLYMP.TRI 060257530484MPUFRA

00:23:23 9 BOURAHLA MOHAMED M PUP 03/08/2003 NL

00:29:04 11 PILLONEL YANN M PUP 10/06/2003 NL


